

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2971130
Descrizione Ordine	Stampanti multifunzione personale magistratura G.A. con accessori toner
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1619D3ABE
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	27/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/05/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > -SEGRETARIATO GENERALE
Codice Fiscale Ente	80427570587
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRATIVO PER L'INFORMATICA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DEL MONTE DI PIETÀ, 33, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0668273086/0668273037
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	JGENHA
Punto Ordinante	MARIO LUIGI TORSELLO / CF: TRSMLG54L31L049W
Email Punto Ordinante	P.PATRIZI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80427570587
Ordine istruito da	MARIO LUIGI TORSELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FINBUC S.R.L.
Partita IVA Impresa	08573761007
Codice Fiscale Impresa	08573761007
Indirizzo Sede Legale	VIA DEI LAGHI, 15 - 00046 - GROTTAFERRATA(RM)
Telefono / Fax	0694293457/0694293412
PEC Registro Imprese	VENDITEPA.FINBUC@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08573761007
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/06/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014407272/57
INPS: Matricola aziendale	7064106701
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	021582194/82
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO DI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT08T0569639100000003234X05
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	VALENTINO BUCCELLA BCCVNT87E16D773W
OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per l'ufficio ed elettronica	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT08T0569639100000003234X05
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	VALENTINO BUCCELLA BCCVNT87E16D773W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: MLT-D111S/ELS - Codice articolo produttore: MLT-D111S/ELS - Colore: n.a. - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Samsung - Marche e modelli apparati: SAMSUNG - Cartuccia Toner da 1.000 pagine per Stampanti laser monocromatiche Samsung SL-M2022/M2022W, SL-M2070 e SL-M2070F/M2070 - Nome commerciale: MLT-D111S/ELS - Performance : n.a. - Prezzo: 30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Multifunzione

(gpp) conforme ai cam del mattm: NO - (gpp) emissioni sonore [db(a)]: 40 - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) funzionalità fronte-retro: SI - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: SL-M2070FW/SEE - Codice articolo produttore: SL-M2070FW/SEE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SAMSUNG - Nome commerciale: SL-M2070FW MULTIFUNZIONE LASER B/N - Prezzo: 112 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tecnologia di stampa: laser - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MLT-D111S/ELS	30,00	50 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
2	SL-M2070FW MULTIFUNZIONE LASER B/N	112,00	50 (Pezzo)	5600,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7100,00
IVA €	1562,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8662,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DEL MONTE DI PIETÀ, 33 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DEL MONTE DI PIETÀ, 33 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	SEGRETARIATO GENERALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80427570587
Partita IVA da Fatturare	80427570587
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER QUANTO RIGUARDA LE CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA, SI FA RIFERIMENTO ALL'ALLEGATO DOCUMENTO, FILE: CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA ODA 2971130 STAMPANTI MULTIFUNZIONE.PDF, PARTE INTEGRANTE DELL'ODA
LA FORNITURA DOVRÀ ESSERE COMPLETATA AL PIANO, ENTRO E NON OLTRE 15 GIORNI LAVORATIVI A PARTIRE DALLA DATA DELL'ORDINE, PREVIO ACCORDO CON IL CONSEGNETARIO CED SIG. FERRUCCIO SCAGLIONE

RECAPITI:

TEL. 06/6827 3082 - 3086

E MAIL: F.SCAGLIONE@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT.

LUOGO DI CONSEGNA:

CONSIGLIO DI STATO/UFFICIO AMMINISTRATIVO PER L'INFORMATICA

PIAZZA DEL MONTE DI PIETÀ, 33 (PIANO AMMEZZATO)

00186 ROMA

LA SEDE È ALL'INTERNO DELLA ZONA A TRAFFICO LIMITATO, L'UFFICIO DI CONSEGNA È AL PIANO AMMEZZATO (TRA IL PRIMO E IL SECONDO PIANO), L'ASCENSORE NON È IDONEO AL TRASPORTO CON TRANSPALLET E LE DIMENSIONI SONO LE

SEGUENTI:ASCENSORE:DIMENSIONI PORTA INGRESSO MAX 87 CMINTERNO: H 200 CM - L 108 CM - P 137 CM PER ACCEDERE ALL'ASCENSORE :UNA PORTA ESTERNA L 100 CON MANIGLIE DI SICUREZZA UN CORRIDOIO L 103

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA ODA 2971130 STAMPANTI MULTIFUNZIONE.PDF - dim. 36.55 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement

della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE